
日　時

定　員

受講料

会　場

セミナー

希望者のみ

上海ボーケン／アイケンでは需要が高まっている機能性試験、抗菌試験についてセミ
ナーを開催いたします。なお、抗菌試験、一部の機能性試験では昨年度CNAS認定を
取得し、より皆様のご要望に対応できるようになりました。
ご多忙中とは存じますが、何卒奮ってご参加いただけますようご案内申し上げます。

※　本セミナーは中国語での進行となります。お申し込みの際はご注意ください。

機能性試験・抗菌試験について

13:30～13:40　　代表挨拶
セミナー「機能性試験・抗菌試験について（中国語）」

14:40～15:00　　質疑応答

15:10～15:40　　機能性試験センター試験室見学

講師 ： （機能性試験）上海機能性分析センター  李艶 /（抗菌試験）上海浦東試験センター  姚玲

２０１３年 ６月 ６日（木）

ボーケン上海機能性分析センター（受付２F）
上海市普陀区中江路８７９号１２号楼２楼

※ご参加は1社２名様までとさせていただきます。
※先着順で定員を超え次第、締め切らせていただきます。3０名

13:40～14:40

無　料

ジンシャージャンルー

チ
ョ
ン
ジ
ャ
ン
ル
ー

Ｎアクセス

中江路×金沙江路
(古北路を北上しまして、長寧路を超えますと、大渡河路になります)
園区内ですのでゲートがございますが、徒歩、タクシーですとそのまま入れます。

上記の内容についてご不明な点等ございましたら、こちらまでお問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。

　http://www.bokensh.com.cn

TEL.021-5283-0011 ／ FAX.(021)5283-6061
上海機能性分析センター 担当：許忍 /竺琦

お
申
込
み
方
法
に
つ
い
て
は
裏
面
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

13：30～15：40（受付開始13：00～）



お申し込みについて

お申し込み方法
下記申込書（コピー可）に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸ又はメールにて、お早めにお申込み下さい。
申込み確認後、受講証をFAX又はE-mailにて送付致しますので、当日ご持参下さい。(開催日前日までに送付)
※ご参加は 1社２名様までとさせていただきます。
※先着順で定員を超え次第、締め切らせていただきます。
　（締め切りの際は弊社ホームページで告知いたします。）

■ お申し込み先

ボーケンセミナー申込書
TO FAX
一般財団法人ボーケン品質評価機構　
上海浦西試験センター  渉外（許忍 /竺琦） 行
FAX：(021)5283-6061  ／  e-mail：xuren@boken.or.jp

一般財団法人ボーケン品質評価機構　上海浦西試験センター  渉外（許忍 /竺琦） 行
FAX：(021)5283-6061  ／  e-mail：xuren@boken.or.jp

※１枚で 2名様まで申込み可能となっております。

   年   月   日 

申込み受理　 ：　 □受理済　　　　　
連 絡 方 法　 ： 　□連絡済　/  □FAX　 □e-mail　
受　講　証　 ： 　□このページを印刷して持参ください。受講証代わりになります。
                                                                                             　　　　　確認者 ：  印

機能性試験・抗菌試験について（中国語版セミナー）

 

ＦＡＸ

〒　　　

（代表者）

セミナー

フリガナ

貴社名

住　所

ＴＥＬ

E-mail

受講者氏名

部署名

フリガナ

試験室見学 参加する・参加しない 参加する・参加しない

■　弊社記載欄

本セミナーは中国語での進行となります。
お申し込みの際はご注意ください。


